

Nr. Ord.	DESIGNAZIONE DEI LAVORI  <b>APPARTAMENTO VIA FAENZA n. 44</b>	MISURAZIONI:				Quantità	IMPORTI	
		Par.ug	Lung.	Larg.	H/peso		unitari o	TOTALE
1	Asportazione di condizionatore esistente nel numero uno split, posizionato nel soggiorno, compreso di canaline esterne alla parete ed una unità esterna posizionata esternamente sulla coperura, compreso il trasporto a deposito o a rifiuto, nonché l'eventuale onere per il conferimento a impianto autorizzato ed ogni altro onere occorrente e necessario. E' compreso il ripristino della MISURAZIONI: n.1 split + n.1 unità esterne  SOMMANO a corpo	1,00				1,00		
						1,00	350,00	350,00
2	Rimozione di apparecchi igienico-termo-sanitari in genere compreso smontaggio apparecchiature, attacchi e raccordi ed il disancoraggio delle staffe, escluso accciamento od asportazione delle tubazioni di adduzione e scarico e l'eliminazione dei supporti murari - trasporto alla pubblica discarica: lavabo, vaso, bidet. MISURAZIONI:  SOMMANO cadauno	3,00				3,00		
						3,00	100,00	300,00
3	Esecuzione di tracce o fori per passaggio di tubazioni, cavi, canalette, formazione sedi di incasso di manufatti vari e simili, su muratura di pietrame o mista, eseguita a mano o con l'ausilio di piccoli mezzi meccanici, a qualsiasi piano; compreso il ripristino delle murature al grezzo, a posa del manufatto avvenuta; escluso la posa del manufatto stesso. - per una sezione da 50,01 a 100 cmq compreso trasporto alla pubblica discarica: portare sotto traccia impianto elettrico esistente MISURAZIONI: quota parte per impianto elettrico  SOMMANO ml		40,00			40,00		
						40,00	30,00	1200,00
4	Adeguamento mediante inserimento di impianto elettrico esistente sotto traccia dei cavi attuali, sistemazione dei frutti e placche, dei magnetotermici e interruttori compreso prese per antenna tv, prese telefoniche ed ogni altro mezzo d'opera compreso assistenze murarie ed ogni altro onere occorrente e necessario per dare il lavoro finito a regola MISURAZIONI:  SOMMANO ml		40,00			40,00		
						40,00	30,00	1200,00
5	Preparazione di fondo da tinteggiare mediante raschiatura compreso la raschiatura della carta da parati al piano soppalco, scartavetratura e riprese di tratti di intonaco MISURAZIONI: stimati  SOMMANO m2	380,00				380,00		
						380,00	8,00	3040,00
6	Verniciatura per interni su intonaco nuovo o preparato - con idropittura a tempera murale fine MISURAZIONI: Totale compreso soppalco  SOMMANO m2	380,00				380,00		
						380,00	8,00	3040,00

7	<p>Fornitura di porte interne in legno [prEN 14351-2] di qualunque dimensione, compreso serratura, ferramenta, cerniere, guarnizioni, maniglie standard e verniciatura previa mano di preparazione con prodotto impregnante contro muffe e funghi. - Porta tamburata con intelaiatura perimetrale in legno di Abete, struttura cellulare interna a nido d'api e pannelli fibro-legnosi impiallacciato sulle due facce in essenze varie (noce, mogano, rovere, ciliegio, larice, pino, douglas, ecc), con pannelli lisci o bugnati, a battente ad un'anta, colore bianco.</p> <p>M I S U R A Z I O N I: porta bagno 0,70x2,10</p> <p style="text-align: right;">SOMMANO n</p>	1,00				1,00	1,00	250,00	250,00
8	<p>Radiatori in alluminio ad elementi componibili profondità 80 mm, preverniciati al forno con polveri epossidiche preassemblati mediante nipples in acciaio, emiss. termica con -delta- T50 °C secondo norme UNI EN 442, dati in opera completi di valvola d'intercettazione e detentore, valvola sfogo aria, attacchi Ø 1", compreso il collegamento alle tubazioni di andata e ritorno dell'impianto: interasse 800/1200 mm; altezza 880 mm; emiss. termica 165 ± 5% W a vari elementi:</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO cadauno</p>	5,00				5,00	5,00	250,00	1250,00
9	<p>Comando termostatico applicato su valvola termostattabile: con elemento sensibile ad olio, regolazione sulla valvola, campo di regolazione 0 ÷ 28 °C</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO cadauno</p>	5,00				5,00	30,00	30,00	150,00
10	<p>Revisione e verniciatura delle porte esistenti in legno compreso la raschiatura, stuccatura totale con stucco grasso, verniciatura con mano di lino cotto, due mani di pittura opaca e smalto colorato, sostituzione della maniglia ed ogni altro onere occorrente e necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO cadauno</p>	3,00				3,00	3,00	180,00	540,00
11	<p>Revisione e verniciatura delle finestre esistenti in legno compreso la raschiatura, stuccatura totale e verniciatura con prodotti idonei, due mani di pittura opaca e smalto colorato, dove necessario sostituzione della maniglia ed ogni altro onere occorrente e necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO cadauno</p>	4,00				4,00	4,00	250,00	1000,00
12	<p>Fornitura e posa in opera in sostituzione di sanitari per il bagno esistente, vaso, bidet e lavello, collegamento agli scarichi esistenti ed ogni altro onere occorrente e necessario per dare il lavoro finito a regola d'arte.</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO cadauno</p>	3,00				3,00	3,00	150,00	450,00
13	<p>Smaltimento tubo della caldaia in materiale eternit tramite richiesta all'Ente Alia di "Kit autorimozione amianto", Kit contenenti tutto il necessario per effettuare in proprio ed in sicurezza la rimozione di manufatti contenenti amianto provenienti dalle utenze domestiche. Voce comprensiva di assistenza tecnica da parte di un idraulico per lo smontaggio ed il rimontaggio di nova tubazione in sostituzione della precedente.</p> <p>M I S U R A Z I O N I: SOMMANO</p>	1,00				1,00			

	SOMMANO a corpo				1,00	500,00	500,00
	<b>TOTALE euro</b>						<b>13270,00</b>